UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

[bookmark: ANEXO_II]DECLARAÇÃO DE ACEITE DAS NORMAS DO PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL PARA INDICAÇÃO DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

[bookmark: Eu,_SIAPE,_,_CPF_,_Link_para_o_currículo]Eu, ________________________________ SIAPE,	, CPF____________, Link para o           currículo lattes,   			 e
 	,SIAPE,	,
[bookmark: CPF_,_Link_para_o_currículo_lattes,]CPF	,       Link       para       o       currículo       lattes,
 	, declaramos para os devidos fins que estamos de acordo com as normas constantes do Edital 02/2022 da Coordenação de Licenciatura em Educação Física, bem como as demais legislações aplicáveis e dos procedimentos definidos pela Comissão Organizadora da Consulta Prévia. Os requerentes afirmam serem verídicas as informações prestadas neste documento.

[bookmark: João_Pessoa,_de_de][bookmark: _GoBack]João Pessoa,	de setembro de 2022.

Assinatura do Candidato a Coodenador(a)

Assinatura do Candidato a Vice-Coordenador(a)